GYM TFO Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1|12.01.2023 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 2 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
2| 18.01.2023 |Kassenbel. Musikhaus Bozen - 2 Saiten fur Gitarre - Schull | 2.2.1.1.01.02.999 30,00 1.970,00
3] 19.01.2023 |Kassenbel. Unterkofler - Div. Zeitungen Dezember 2022 2.2.1.1.01.01.001 129,10 1.840,90
4 119.01.2023 |Kassenbel. Britex Jordan - Spez. Doppelkleber fir Milltren | 2.2.1.1.01.02.999 27,90 1.813,00
51 19.01.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - Div. Verbrauchsgiiter fir Instan | 2.2.1.1.01.02.999 90,20 1.722,80
6| 19.01.2023 |Kassenbel. Huber Gmbh - Sicherungen fiir versch. Gerate 2.2.1.1.01.02.999 24,00 1.698,80
7 |1 19.01.2023 |Kassenbel. Huber Gmbh - Sicherungen fiir versch. Gerate 2.2.1.1.01.02.999 85,16 1.613,64
8 | 31.01.2023 |Kassenbel. Langlaufloipe Ridnaun - Tageskarten fir Loipen | 2.2.1.2.01.02.005 116,00 1.497,64
9| 03.02.2023 |Kassenbel. Unterkofler - Div. Zeitungen Janner 2023 2.2.1.1.01.01.001 152,80 1.344,84

10 | 08.02.2023 |Bestatigung Ski Alpin Meran 2000 - 6 Tageskarten * 13 € ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 78,00 1.266,84
11| 10.02.2023 |Kassenbel. Athesia Buch - 3 Schilbticher italienisch fir uk | 2.2.1.1.01.01.002 18,00 1.248,84
12| 14.02.2023 |Kassenbel. EUROSPAR Brixen - 40 Schokoladetafeln als kl. | 2.2.1.2.01.02.999 56,02 1.192,82
13| 03.03.2023 |Kassenbel. Unterkofler - Div. Zeitungen Februar 2023 2.2.1.1.01.01.001 126,10 1.066,72
14| 03.03.2023 |Kassenbel. Conad City Brixen - Diverse Putzmittel fir den | 2.2.1.1.01.02.999 22,20 1.044,52
15| 03.03.2023 |Kassenbel. Brixtabak Brixen - 3 Stempelmarken a 32 € 2.2.1.9.01.01.002 96,00 948,52
16| 07.03.2023 |Kassenbel. OBI-WEPA - Div. Isolierbander fir Projekt Auto | 2.2.1.1.01.02.999 43,50 905,02
17| 07.03.2023 |Kassenbel. OBI-WEPA - Div. Isolierbander fir Projekt Auto | 2.2.1.1.01.02.999 19,50 885,52
18 | 08.03.2023 |Raccomandata Postspesen Posteitaliane - Raccomandata F | 2.2.1.2.01.14.002 49,25 836,27
19| 17.03.2023 |Kassenbel. Unterkofler - Diverse Briefmarken fiir Post 2.2.1.2.01.14.002 92,40 743,87
20 | 20.03.2023 |Bestatigung Museion Bz - 13 Eintritte a 4 € Museion Bz Kli | 2.2.1.2.01.02.005 52,00 691,87
21| 20.03.2023 |Kassenbel. Hofburg Brixen - Klassen 2AR, 2BR: 25 x 10 € | 2.2.1.2.01.02.005 250,00 441,87
22| 21.03.2023 |Kassenbel. Gartnerei Elefant - Nelken fiir Bleichversuch Pr | 2.2.1.1.01.02.999 4,80 437,07
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GYM TFO Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 21.03.2023 |Kassenbel. OBI-WEPA - Blumendlinger fir Griinpflanzen O | 2.2.1.1.01.02.999 19,90 417,17
24| 21.03.2023 |Kassenbel. New Colors GmbH - Kitt und Harter fir Reparal | 2.2.1.1.01.02.999 9,94 407,23
251 21.03.2023 |Kassenbel. Conad City - Kokosfett fiir Laborversuche Klass | 2.2.1.1.01.02.999 14,24 392,99
26| 21.03.2023 |Kassenbel. Géartnerei Elefant - Pflanzen fir Thermitverfahr | 2.2.1.1.01.02.999 4,50 388,49
27 | 21.03.2023 |Kassenbel. CASTIGLIONI & GITZL - Klammern fir Kopierrr | 2.2.1.1.01.02.001 99,00 289,49
28 | 21.03.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - N&gel, Attak, SchloB usw. fiur Ir | 2.2.1.2.01.07.008 98,00 191,49
29 | 23.03.2023 |Kassenbel. Kronplatz - 13 x 6 € Seilbahn Kronplatz Klasse | 2.2.1.2.01.02.005 78,00 113,49
30| 28.03.2023 |Kassenbel. Faro - Kartone bzw. Bastelmaterial fir Schiler | 2.2.1.1.01.02.001 13,30 100,19
31| 30.03.2023 |Kassenbel. Metzgerei Rainer - Tierherzen fiir Sezierversuclt | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 90,19

Summe Periode 1 2.000,00 1.909,81 90,19
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GYM TFO Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 90,19 90,19
1| 30.03.2023 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 2 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.909,81 2.000,00
21 03.04.2023 |Rechnung Deutsches Museum - 3xWorkshop der Experim¢ | 2.2.1.2.01.02.005 225,00 1.775,00
3| 06.04.2023 |Kassenbel. Unterkofler - Div. Zeitungen Marz 2023 2.2.1.1.01.01.001 208,60 1.566,40
4| 13.04.2023 |Kassenbel. Decathlon - 3 Tischtennisnetze und 1 Chalksac | 2.2.1.1.01.02.012 48,96 1.517,44
5 14.04.2023 |Kassenbel. Spotler Brixen - dringende - notwendige Artike | 2.2.1.1.01.02.012 58,50 1.458,94
6| 18.04.2023 |Kassenbel. Parco Natura Viva, Affi - 30 Eintritte Schiler ur | 2.2.1.2.01.02.005 350,00 1.108,94
7 1 19.04.2023 |Kassenbel. New Colors GmbH - Div. Verbrauchsartikel fir | | 2.2.1.1.01.02.999 99,60 1.009,34
8| 20.04.2023 |Kassenbel. Miinchen Zoo Hellabrunn - 42 Eintritte Mincher | 2.2.1.2.01.02.005 294,00 715,34
9| 20.04.2023 |Kassenbel. Miinchen - Deutsches Museum - 41 Eintritte a | 2.2.1.2.01.02.005 123,00 592,34
10 | 24.04.2023 |Kassenbel. Deutsches Museum - 38 Eintritte Klassen 3AT « | 2.2.1.2.01.02.005 114,00 478,34
11| 24.04.2023 |Kassenbel. Hofburg - 20 Eintritte Lehrkrafte a 8 € Hofburg | 2.2.1.2.01.04.999 160,00 318,34
12| 26.04.2023 |Quittung Pharmaziemuseum Brixen - 13 Eintritte Lehrkrafi | 2.2.1.2.01.04.999 65,00 253,34
13| 26.04.2023 | Zugticket Trenitalia Trento - Verona und zurilick - Klasse 2¢ | 2.2.1.2.01.02.005 171,35 81,99
14 | 26.04.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - Schliissel und verschiedenes Mi | 2.2.1.1.01.02.999 35,80 46,19
15| 26.04.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - 2 x Schraubenzieher fiir den Le | 2.2.1.1.01.02.999 19,80 26,39
16 | 26.04.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - Kleber bzw. Verbrauchsmateria | 2.2.1.1.01.02.999 13,50 12,89
17 | 26.04.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - 2 x Issolierband bzw. Verbrauct | 2.2.1.1.01.02.999 9,10 3,79
Summe Periode 2 2.000,00 1.996,21 3,79
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GYM TFO Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 3,79 3,79
1| 26.04.2023 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 3 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.996,21 2.000,00
2| 27.04.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - 3 Schlissel hachmachen 2.2.1.1.01.02.999 14,30 1.985,70
3| 27.04.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - Div. Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 10,65 1.975,05
4 | 27.04.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - Div. Werkzeug fiir Werkstatt 2.2.1.1.01.02.999 9,50 1.965,55
5| 28.04.2023 |Zugtickets Trenitalia - Zugticket Trento - Verona hin und z1 | 2.2.1.2.01.02.005 125,60 1.839,95
6 | 02.05.2023 |Kassenbel. Hofburg - 16 x 10 € Fihrung und Eintritt Hofbu | 2.2.1.2.01.02.005 160,00 1.679,95
7 | 02.05.2023 |Doc. Fisc. - Ticket Trenitalia SPA - 20 x Ticket Zug Trento - | 2.2.1.2.01.02.005 259,20 1.420,75
81 02.05.2023 |Kassenbel. Naturmuseum Bozen - 28 Schiiler x 4,50 € Einf | 2.2.1.2.01.02.005 126,00 1.294,75
9 | 03.05.2023 |Kassenbel. Unterkofler - Div. Zeitungen April 2023 2.2.1.1.01.01.001 135,10 1.159,65
10 | 04.05.2023 |Kassenbel. Geoparc Bletterbach - 13 x 9 € Eintritte Bletter | 2.2.1.2.01.02.005 117,00 1.042,65
11| 04.05.2023 |Kassenbel. Gardaland - 20 Eintritte a 27,50 € Gardaland K | 2.2.1.2.01.02.005 550,00 492,65
12 | 04.05.2023 |Kassenbel. Voitsberg Vahrn - 6 Bahnen Kegeln Voitsberg k | 2.2.1.2.01.02.005 78,00 414,65
13| 08.05.2023 |Quittung Verein Pro Historia Innichen - Eintritt Klasse 2AT | 2.2.1.2.01.02.005 82,50 332,15
14 | 08.05.2023 |Ricevuta Associazione Chiese Vive Verona - Eintritt 14 Sch | 2.2.1.2.01.02.005 28,00 304,15
15| 08.05.2023 |Ricevuta Comune di Verona - Eintritt 14 Schiler x 1 € Klas | 2.2.1.2.01.02.005 14,00 290,15
16 | 08.05.2023 |Biglietto Trenitalia - Ticket Zug Rovereto - Verona - Rovere | 2.2.1.2.01.02.005 185,50 104,65
17 | 08.05.2023 |Kassenbel. Satshop GmbH Brixen - HDMI Kabel und Audio | 2.2.1.1.01.02.999 84,00 20,65
18 | 08.05.2023 |Kassenbel. Metzgerei Rainer - Sezieren von Herzen mit Prc | 2.2.1.1.01.02.999 16,00 4,65
Summe Periode 3 2.000,00 1.995,35 4,65
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GYM TFO Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 4,65 4,65

1| 08.05.2023 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 4 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.995,35 2.000,00
2| 09.05.2023 |Kassenbel. KronAction - 12 x 12,50 € Eintritt Hochseilgarte | 2.2.1.2.01.02.005 150,00 1.850,00
31 09.05.2023 |Bestatigung Info Ponit Zug Brenner - Innsbruck -Brenner 2.2.1.2.01.02.005 188,00 1.662,00
4 | 09.05.2023 |Kassenbel. Tigota - Einweghandschuhe flir mehrere Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 24,95 1.637,05
5| 09.05.2023 |Kassenbel. Conad City Brixen - Ol und Olivendl fiir Versuct | 2.2.1.1.01.02.999 10,78 1.626,27
6| 09.05.2023 |Kassenbel. Obst Monika - Div. Obst fiir verschiedene Verst | 2.2.1.1.01.02.999 5,84 1.620,43
7 1 09.05.2023 |Kassenbel. De Nardo - Sezieren von Cozze mit Prof. Pradel | 2.2.1.1.01.02.999 5,50 1.614,93
8| 09.05.2023 |Kassenbel. De Nardo - Sezieren von Forellen mit Prof. Prac | 2.2.1.1.01.02.999 28,00 1.586,93
9| 09.05.2023 |Kassenbel. De Nardo - Sezieren von Forellen mit Prof. Mitt | 2.2.1.1.01.02.999 35,00 1.551,93
10 | 09.05.2023 |Kassenbel. MUTSCHLECHNER GMBH - Eier fur Starkeversu | 2.2.1.1.01.02.999 3,00 1.548,93
11| 09.05.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - Schleifpapier und Stecker fur Ir | 2.2.1.1.01.02.999 20,40 1.528,53
12| 09.05.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - Isolierbénder fiir Instandhaltun | 2.2.1.1.01.02.999 11,10 1.517,43
13| 09.05.2023 |Kassenbel. New Colors GmbH - Spachtelmasse und Flissic | 2.2.1.1.01.02.999 16,00 1.501,43
14 | 09.05.2023 |Kassenbel. Palais Mamming Museum - 16 x 4 € Eintritt Pal | 2.2.1.2.01.02.005 64,00 1.437,43
15| 09.05.2023 |Kassenbel. Merkantilmuseum BT - 10 x 2 € Eintritt Merkar | 2.2.1.2.01.02.005 20,00 1.417,43
16 | 09.05.2023 |Kassenbel. Tinkhauser - 20 groBe Plakate - Arbeitsmateric | 2.2.1.1.01.02.999 11,96 1.405,47
171 11.05.2023 |Bestatigung Torre Aquila Museo - Eintritt 14 x 2,50 € Muse | 2.2.1.2.01.02.005 35,00 1.370,47
18 | 11.05.2023 |Kassenbel. New Colors GmbH - Diverse Beileidskarten fir | 2.2.1.1.01.02.001 23,80 1.346,67
19| 11.05.2023 |Bestatigung Castello Del Buonconsiglio - Eintritt 12 x 3 € F | 2.2.1.2.01.02.005 36,00 1.310,67
20| 11.05.2023 |Kassenbel. Deutsches Museum Miinchen - 13 x 3 € Deuts | 2.2.1.2.01.02.005 39,00 1.271,67
21| 11.05.2023 |Kassenbel. Schloss Runkelstein - 18 x Eintritt und Fihrunc | 2.2.1.2.01.02.005 70,00 1.201,67
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GYM TFO Brixen

Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 15.05.2023 |Kassenbel. Reptilland - Maiausflug Riva del Garda 37 x 4 € | 2.2.1.2.01.02.005 148,00 1.053,67
23| 16.05.2023 |Kassenbel. High Life Hochseilgarten Sterzing - Eintritt Klas | 2.2.1.2.01.02.005 176,00 877,67
24| 16.05.2023 |Ricevuta Museo Storico Italiano Rovereto - 22 Schiler Klas | 2.2.1.2.01.02.005 132,00 745,67
251 16.05.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - Verschiedenes Material fir Verb | 2.2.1.1.01.02.999 38,50 707,17
26 | 17.05.2023 |Ticket Stadttheater Bozen - 17 Eintritte x 7 € THE ROCKY 2.2.1.2.01.02.005 119,00 588,17
27 | 24.05.2023 |Kassenbel. Faroshopping - Taschenpapier fiir Sozialpadagc | 2.2.1.1.01.02.999 4,56 583,61
28 | 24.05.2023 |Kassenbel. Apotheke AM ROSSLAUF - Div. Erste Hilfe Verb | 2.2.1.1.01.02.999 70,00 513,61
29 | 25.05.2023 |Fahrkarten Trenitalia - 45 Einzelfahrkarten Trento - Rovere | 2.2.1.2.01.02.005 133,40 380,21
30 | 30.05.2023 |Kassenbel. Lidl Vahrn - Diverse Verbrauchsgiiter fiir Buffet | 2.2.1.1.01.02.999 21,14 359,07
31| 30.05.2023 |Kassenbel. MUTSCHLECHNER GMBH - Diverse Verbrauchs¢ | 2.2.1.1.01.02.999 180,00 179,07
32| 30.05.2023 |Kassenbel. Res. Pizz. Grissino - Diverse Verbrauchsgditer fi | 2.2.1.1.01.02.999 24,00 155,07
33| 30.05.2023 |Kassenbel. Ossanna GmbH - Getranke fir Benefizkonzert : | 2.2.1.1.01.02.009 95,14 59,93

Summe Periode 4 2.000,00 1.940,07 59,93
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GYM TFO Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 59,93 59,93

1| 30.05.2023 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 4 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.940,07 2.000,00
2| 31.05.2023 |Kassenbel. Athesia Buch - Div. Karten fiir Careteam 2.2.1.1.01.02.001 14,00 1.986,00
3| 06.06.2023 |Bestatigung Fraktionsverwaltung Stilfes - Maiausflug Grillp | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 1.926,00
4 | 06.06.2023 |Kassenbel. Unterkofler - Diverse Zeitungen Mai 2023 2.2.1.1.01.01.001 173,50 1.752,50
51 07.06.2023 |Kassenbel. MUTSCHLECHNER GMBH - Diverser Verbrauchs | 2.2.1.1.01.02.999 27,00 1.725,50
6| 08.06.2023 |Kassenbel. OBI-WEPA - Verbrauchsartikel fiir Elektronik- S | 2.2.1.1.01.02.999 9,00 1.716,50
7 1 09.06.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - Tlrschloss fiir WC Professoren : | 2.2.1.2.01.07.008 49,00 1.667,50
8| 09.06.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - Tirschloss vom Professorenzim | 2.2.1.2.01.07.008 98,00 1.569,50
9 | 09.06.2023 |Kassenbel. Landw. Hauptgen. Sudtirol - Schneidekopf fur | | 2.2.1.2.01.07.005 10,95 1.558,55
10 | 09.06.2023 |Kassenbel. Der Bicherwurm - Protokollblatter fir die Matu | 2.2.1.1.01.02.001 45,00 1.513,55
11| 09.06.2023 |Kassenbel. Sat Shop GmbH - 10 Audiokabel fiir Laptops in | 2.2.1.1.01.02.999 45,00 1.468,55
12| 09.06.2023 |Kassenbel. New Colors GmbH - Holzspateln fiir Versuche i1 | 2.2.1.1.01.02.009 11,30 1.457,25
13| 09.06.2023 |Kassenbel.ltalcina Bazar s.n.c. - eigene Heftnadeln fir Ver | 2.2.1.1.01.02.999 4,00 1.453,25
14 | 09.06.2023 |Kassenbel. Ninetnine - Edelstahlwolle fiir Versuch: Brenns! | 2.2.1.1.01.02.999 5,99 1.447,26
15| 09.06.2023 |Kassenbel. De Nardo - Fir Versuch Forellen sezieren mitd | 2.2.1.1.01.02.999 16,00 1.431,26
16 | 09.06.2023 |Kassenbel. De Nardo - Fische fiir den Versuch Forellen sez | 2.2.1.1.01.02.999 36,00 1.395,26
17 | 09.06.2023 |Kassenbel. New Colors GmbH - Giesharz fiir verschiedene | 2.2.1.1.01.02.999 35,00 1.360,26
18| 13.06.2023 |Bestatigung Fraktionsverwaltung Stilfes - Benutzung Rofis | 2.2.1.2.01.02.005 42,00 1.318,26
19| 15.06.2023 |Ticket Biglietto Zug Trenitalia - 14 Schuler Klasse 2AR Bigl | 2.2.1.2.01.02.005 97,06 1.221,20
20 | 15.06.2023 |Ticket Bus Biglietteria Riva del Garda - 14 Schiiler Klasse . | 2.2.1.2.01.02.005 70,00 1.151,20
21| 15.06.2023 |Kassenbel. Athesia Buch - Blicher fiir Bibliothek 2.2.1.1.01.01.001 29,37 1.121,83
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GYM TFO Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
221 03.07.2023 |Kassenbel. Castel-Schloss Felthurns - Eintritte Klasse 3AR | 2.2.1.2.01.02.005 44,00 1.077,83
23| 03.07.2023 |Kassenbel. MUSEION - Eintritte Klasse 5AR: 17 x 5 € MUS' | 2.2.1.2.01.02.005 85,00 992,83
24| 05.07.2023 |Kassenbel. Parkbar des Zilio Giuseppe - Minigolf Sterzing - | 2.2.1.2.01.02.005 36,00 956,83
251 06.07.2023 |Bestatigung MART Rovereto, EDU Laboratorio Scuola - Bes | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 896,83
26| 06.07.2023 |Biglietti treno Trenitalia Salurn - Rovereto - Salurn - 12 x £ | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 836,83
27 | 06.07.2023 |Kassenbel. Gasser Béackerei - Diverse Snacks flir Zubereitt | 2.2.1.2.01.02.005 92,25 744,58
28 | 06.07.2023 |Kassenbel. Gasser Backerei - Diverse Snacks flir Zubereitt | 2.2.1.2.01.02.005 92,25 652,33
29| 06.07.2023 |Kassenbel. Gasser Béackerei - Diverse Snacks flir Zubereitt | 2.2.1.2.01.02.005 95,25 557,08
30 | 06.07.2023 |Kassenbel. Gasser Backerei - Diverse Snacks flir Zubereitt | 2.2.1.2.01.02.005 92,25 464,83
31| 18.07.2023 |Kassenbel. Unterkofler - Diverse Zeitungen Juni 2023 2.2.1.1.01.01.001 142,90 321,93
32| 11.08.2023 |Kassenbel. Brixtabak - 1 x Stempelmarke fiir Druck Journe | 2.2.1.9.01.01.002 32,00 289,93
33| 29.08.2023 |Quittung Posteitaliane - Briefmarken Post 2.2.1.2.01.14.002 2,85 287,08
34| 29.08.2023 |Quittung Post - Briefmarken Raccomandata Post 2.2.1.2.01.14.002 9,90 277,18

Summe Periode 5 2.000,00 1.722,82 277,18
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GYM TFO Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 277,18 277,18

1| 01.09.2023 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 6 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.722,82 2.000,00
2| 06.09.2023 |Kassenbel. De Nardo - Forellen sezieren Klasse 2AT mit Pri | 2.2.1.1.01.02.999 16,90 1.983,10
3| 06.09.2023 |Kassenbel. Der Bucherwurm - Protokollblatter fir staatlich | 2.2.1.1.01.02.001 99,00 1.884,10
4 | 06.09.2023 |Kassenbel. OBI-WEPA - Halterungsgestange fiir Montage v | 2.2.1.2.01.07.008 17,90 1.866,20
51 06.09.2023 |Kassenbel. New Colors GmbH - Spezielle Farbe fir Schiler | 2.2.1.2.01.07.008 22,02 1.844,18
6 | 06.09.2023 |Kassenbel. Landw. Hauptgen. Sudtirol - 2 x Bambusbesen | 2.2.1.1.01.02.999 15,90 1.828,28
7 | 06.09.2023 |Kassenbel. New Colors GmbH - Grundierung und Tafelfarb: | 2.2.1.2.01.07.008 59,00 1.769,28
8| 06.09.2023 |Kassenbel. OBI-WEPA - Leisten und Scharniere fiir Repara’ | 2.2.1.2.01.07.008 31,20 1.738,08
9 | 15.09.2023 |Beleg Korperwelten in Innsbruck - Rickerstattung an Leh | 2.2.1.2.01.02.005 441,00 1.297,08
10 | 15.09.2023 |Kassenbel. Faroshopping Gmbh - Holzspiesse fiir Kunstunt | 2.2.1.1.01.02.999 18,00 1.279,08
11| 18.09.2023 |Ticket OBB - Zug Innsbruck Brenner 29 Schiiler a 6 € mit | 2.2.1.2.01.02.005 174,00 1.105,08
12| 18.09.2023 |Ticket OBB - Zug Brenner Innsbruck 29 Schiiler a 6 € mit | 2.2.1.2.01.02.005 174,00 931,08
13| 18.09.2023 |Ticket OBB - Zug Brenner Innsbruck 4 Schiiler 8 6 € mitd | 2.2.1.2.01.02.005 24,00 907,08
14| 18.09.2023 |Ticket OBB - Zug Innsbruck Brenner 4 Schiiler & 6 € mit ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 24,00 883,08
151 18.09.2023 |Ticket OBB - Zug Brenner Innsbruck 29 Schiiler a 6 € mit | 2.2.1.2.01.02.005 174,00 709,08
16| 18.09.2023 |Ticket OBB - Zug Innsbruck Brenner 29 Schiiler a 6 € mit | 2.2.1.2.01.02.005 174,00 535,08
17 | 18.09.2023 |Pizzinini GmbH Bus & Mobilitat - Spesen fiir Zug Tickets | 2.2.1.2.01.02.005 62,00 473,08
18 | 19.09.2023 |Kassenbel. Leonardelli SRL - HDMI Adapter f. Didaktik Sys | 2.2.1.1.01.02.999 39,99 433,09
19| 20.09.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - Diverses Material fir Instandha | 2.2.1.2.01.07.008 86,00 347,09
20| 20.09.2023 |Kassenbel. Pantano Gas Brixen - Gasflasche zu 25 I. Prope | 2.2.1.1.01.02.999 105,00 242,09
21| 20.09.2023 |Kassenbel. Tinkhauser - Schneidemaschine fiir Labor 2.2.1.1.01.02.001 67,58 174,51
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22 | 25.09.2023 |Kassenbel. MUTSCHLECHNER GMBH - Diverse Ausgaben w | 2.2.1.1.01.02.009 18,60 155,91
23| 26.09.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - Material fir Instandhaltung: TG | 2.2.1.2.01.07.008 96,80 59,11
24| 26.09.2023 |Kassenbel. OBI-WEPA - Feuerzeug fir Schilerversuche fir | 2.2.1.1.01.02.999 23,75 35,36
25| 26.09.2023 |Kassenbel. Faroshopping Gmbh - Haribo fir Futurum mit F | 2.2.1.1.01.02.999 21,12 14,24
Summe Periode 6 2.000,00 1.985,76 14,24
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 14,24 14,24

1] 26.09.2023 |Abrechnung Nr. 7 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.985,76 2.000,00
2| 29.09.2023 |Kassenbel. Reichhalter Elektro - Adapter fir Informatik 2.2.1.1.01.02.999 59,00 1.941,00
31 29.09.2023 |Kassenbel. Faroshopping Gmbh - Gummibarchen fir Schil | 2.2.1.1.01.02.009 46,20 1.894,80
4| 29.09.2023 |Kassenbel. Conad Brixen - Kartoffeln fiir Versuche mit Sch | 2.2.1.1.01.02.999 3,29 1.891,51
5102.10.2023 |Kassenbel. Unterkofler - Diverse Zeitungen September 20: | 2.2.1.1.01.01.001 185,90 1.705,61
6 | 02.10.2023 |Kassenbel. Athesia Buch - Anzahlung Pompeji Ebook fir Pe | 2.2.1.1.01.01.001 9,99 1.695,62
71 02.10.2023 |Kassenbel. Tinkhauser - Toner fiir Bibliothek 2.2.1.1.01.02.001 60,49 1.635,13
8 | 03.10.2023 |Tickets 3 Zinnen AG - 13 x Eintritt 14,50 € 5AT Berg- und 2.2.1.2.01.02.005 188,50 1.446,63
9| 04.10.2023 |Kassenbel. Athesia Buch - 2 Blicher fiir Schiilerin Kolodii D | 2.2.1.1.01.01.002 97,00 1.349,63
10 | 05.10.2023 |Kassenbel. Metzgerei Weger - Diverse Ausgaben fir Herbs | 2.2.1.2.01.02.005 170,00 1.179,63
11| 05.10.2023 |Benutzungsgeblhr Freizeitanlage Rossbiihel - Lehrausgan¢ | 2.2.1.2.01.02.005 20,00 1.159,63
12| 05.10.2023 |Quittung Pro Historia BunkerMuseum - 6 € Eintritt x 18 Sc | 2.2.1.2.01.02.005 108,00 1.051,63
13| 06.10.2023 |Kassenbel. Landw. Hauptgen. Sidtirol - Rasendlinger fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 15,95 1.035,68
14| 06.10.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - 10 Schlauchschellen fir Instanc | 2.2.1.2.01.07.008 14,00 1.021,68
15| 10.10.2023 |Eintritte Astra Kino "Close" - 29 Schiiler x 5 € Eintritt Astri | 2.2.1.2.01.02.005 145,00 876,68
16| 10.10.2023 |Eintritt Filmclub Brixen - Astra Kino "Close" - 12 Schiiler x | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 816,68
17| 10.10.2023 |Eintritt Filmclub Brixen - Astra Kino "Close" - 41 Schiiler x | 2.2.1.2.01.02.005 205,00 611,68
18| 10.10.2023 |Eintritt Filmclub Brixen - Astra Kino "Close" - 25 Schiiler x | 2.2.1.2.01.02.005 125,00 486,68
191 10.10.2023 |Rickerstattung Rg. Linguahouse.com - Rickerstattung Rg | 2.2.1.2.01.04.999 99,00 387,68
20| 10.10.2023 |Kassenbel. Falcon OHG - Eintritt 10 Schiiler Klasse 2AN x 2.2.1.2.01.02.005 100,00 287,68
211 11.10.2023 |Kassenbel. Falcon OHG Dorf Tirol - Eintritt 2 Schiler Klass | 2.2.1.2.01.02.005 20,00 267,68

15.01.2024 - 10:57

1714




GYM TFO Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 7

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

221 13.10.2023 |Kassenbel. Merkantilmuseum Bozen - Eintritt Klasse 3AR: 2.2.1.2.01.02.005 40,00 227,68
231 13.10.2023 |Kassenbel. OBI-WEPA - Vorhang und Aufhangung fiur Ganc | 2.2.1.2.01.07.008 63,85 163,83
241 13.10.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - Gaskartuschen fiir Bunsenbrenr | 2.2.1.1.01.02.999 85,00 78,83
251 13.10.2023 |Kassenbel. Italcina Bazar - USB Kabel und Lampen fir Ver | 2.2.1.2.01.07.008 19,70 59,13
26 | 13.10.2023 |Kassenbel. OBI-WEPA - Ol fiir Schiilerversuche mit mehrer | 2.2.1.1.01.02.999 7,95 51,18
271 13.10.2023 |Kassenbel. Conad Brixen - Rotkohl, Roter Zwiebel und Eier | 2.2.1.1.01.02.999 5,89 45,29
28 | 13.10.2023 |Kassenbel. OBI-WEPA - Bodenkanal mit Kabelftihrung fir t | 2.2.1.2.01.07.008 13,50 31,79
29 | 16.10.2023 |Zugticket OBB Bergamo Bozen - Zugticket OBB Bergamo - | 2.2.1.1.01.02.999 24,05 7,74

Summe Periode 7 2.000,00 1.992,26 7,74
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GYM TFO Brixen

Finanzjahr / Anno finanziario 2023
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ABRECHNUNGSPERIODE 8

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 7,74 7,74

1| 16.10.2023 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 8 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.992,26 2.000,00
2|17.10.2023 |Zugticket OBB - Zugticket OBB BZ- Brescia - Bergamo fiir | 2.2.1.1.01.02.999 18,10 1.981,90
31 19.10.2023 |Kassenbel. Maxi Mode Gmbh - Turnschuhe fir Turnhalle // | 2.2.1.1.01.02.004 52,30 1.929,60
4| 26.10.2023 |Kassenbel. Maxi Mode Center Gmbh - Turnschuhe fir Turn | 2.2.1.1.01.02.004 52,00 1.877,60
5107.11.2023 |Kassenbel. Unterkofler - Diverse Zeitungen Oktober 2023 2.2.1.1.01.01.001 176,30 1.701,30
6] 15.11.2023 |Kassenbel. Schloss Feldthurns - Eintritt 3BN: 16 x 2 € Sch | 2.2.1.2.01.02.005 32,00 1.669,30
7| 15.11.2023 |Kassenbel. Sportler - Magnesium fir Schiiler zum Klettern | 2.2.1.2.01.02.005 10,50 1.658,80
8| 17.11.2023 |Kassenbel. Pur Sidtirol - Kleines Geschenk bzw. Gegenleis | 2.2.1.1.01.02.009 13,20 1.645,60
91 20.11.2023 |Kassenbel. Konsortium Beobachtungsstelle Franzensfeste - | 2.2.1.2.01.02.005 55,00 1.590,60
10 | 22.11.2023 |Kassenbel. Reichhalter Elektro - Adapter fir ID Informatik | 2.2.1.1.01.02.999 59,00 1.531,60
11| 22.11.2023 |Kassenbel. Leonardelli SRL - Adapter fir ID Informatik 2.2.1.1.01.02.999 12,99 1.518,61
12| 28.11.2023 | Zugticket OBB Brenner Innsbruck - Zugticket Klasse 3BT E | 2.2.1.2.01.02.005 228,00 1.290,61
13| 28.11.2023 |Tickets Astra Cinema "hill of Vision" - 5CT Eintritt 15 Schi | 2.2.1.2.01.02.005 75,00 1.215,61
14| 28.11.2023 |Tickets Astra Cinema "hill of Vision" - 4AT Eintritt 13 Schid | 2.2.1.2.01.02.005 65,00 1.150,61
15| 28.11.2023 |Tickets Astra Cinema "hill of Vision" - 37 Schiler/innen Kl¢ | 2.2.1.2.01.02.005 185,00 965,61
16| 01.12.2023 |Kassenbel. AudioiVersum Innsbruck - 10 Schiler Eintritt u | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 875,61
171 01.12.2023 |Kassenbel. Pizzinini - Buchungsgebiihr Zug Brenner Innsbi | 2.2.1.2.01.02.005 20,00 855,61
18| 01.12.2023 |Tickets OBB - Ticket Zug Brenner Innsbruck Brenner Klass | 2.2.1.2.01.02.005 156,00 699,61
19 | 04.12.2023 |Kassenbel. Unterkofler - Diverse Zeitungen November 202 | 2.2.1.1.01.01.001 176,00 523,61
20 | 05.12.2023 |Kassenbel. Unterkofler - 10 x Stempelmarke a 16,00 € = 2.2.1.9.01.01.002 160,00 363,61
21| 05.12.2023 |Kassenbel. De Nardo - Forellen sezieren flir Versuche in KI | 2.2.1.1.01.02.999 20,80 342,81
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221 05.12.2023 |Kassenbel. Cicli Soracase - Reparatur Bremsen, Lichter, Fe | 2.2.1.2.01.07.005 75,00 267,81
231 05.12.2023 |Kassenbel. Janek KG - Glasscheiben fiir Maturantentafeln 2.2.1.1.01.02.999 28,00 239,81
241 05.12.2023 |Kassenbel. Faroshopping Gmbh - Gummibarchen fiir Schial | 2.2.1.1.01.02.009 14,56 225,25
251 05.12.2023 |Kassenbel. Consorzio Brixen-Vahrn - Schneeschieber flir S | 2.2.1.1.01.02.999 70,35 154,90
26| 05.12.2023 |Kassenbel. Conad Brixen - Hefe flir Schiilerversuche Klass: | 2.2.1.1.01.02.999 2,90 152,00
271 05.12.2023 |Kassenbel. Italcina Bazar - Eisendraht, Schlauchklemme u | 2.2.1.2.01.07.008 9,30 142,70
28 | 05.12.2023 |Kassenbel. OBI-WEPA - Diverse Batterien fir Fernsteuerun | 2.2.1.1.01.02.999 9,29 133,41
29| 05.12.2023 |Kassenbel. OBI-WEPA - Braunkohle fiir Schiilerversuche Kl | 2.2.1.1.01.02.999 8,95 124,46
30 | 05.12.2023 |Kassenbel. Conad Brixen - Essig, Handspulmittel, Zwiebel | 2.2.1.1.01.02.999 7,15 117,31
31| 05.12.2023 |Kassenbel. OBI-WEPA - Rohre und Kleber fiir Labor und He | 2.2.1.1.01.02.999 13,15 104,16
32| 05.12.2023 |Kassenbel. Conad Brixen - Zucchini fir Schilerversuche, L | 2.2.1.1.01.02.999 2,29 101,87
33| 05.12.2023 |Kassenbel. Conad Brixen - Kartoffeln fir Schilerversuche | | 2.2.1.1.01.02.999 3,20 98,67
34| 07.12.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - Mauerkitt fir Instandhaltung Gi | 2.2.1.2.01.07.008 6,27 92,40
35| 07.12.2023 |Kassenbel. Furlan GmbH - Tirschloss, Kabelbinder, Diibel 2.2.1.2.01.07.008 92,40 0,00

Summe Periode 8 2.000,00 2.000,00 0,00
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